

中泰•天地缘实业信托贷款集合资金信托计划 信息披露报告(第四期)

尊敬的委托人/受益人:

感谢您投资"中泰·天地缘实业信托贷款集合资金信托计划"(以下简称"本信托计划"),中泰信托有限责任公司很荣幸作为受托人为您提供服务。现就本信托计划2015年1月1日至2015年3月31日的信托事务向委托人及受益人报告如下:

一、信托计划基本信息

信托计划名称:中泰•天地缘实业信托贷款集合资金信托计划

信托计划规模: 20,000万元

信托计划期限: 12-24个月

成立期数	信托单位类型	成立日	到期日	信托计划规模
一期	A 类信托单位	2014-5-26	2015-5-26	8000 万元
	B类信托单位	2014-5-26	2016-5-26	10050 万元
二期	B类信托单位	2014-6-6	2016-6-6	1950 万元

信托财产专户:

户名: 中泰信托有限责任公司

账号: 7372 0101 8680 0001 503

开户行:中信银行济南分行

托管行:中信银行济南分行

信托目的及信托资金投向:信托资金用于向山东天地缘实业有限公司(以下简称"天地缘实业")发放信托贷款,用于优化企业资金结构、补充运营资金、购买原材料等。

信托经理: 王斯

运营经理: 徐重洁

二、信托计划运行情况

1. 本信托计划信托资金200,000,000元全部用于向天地缘实业发放贷款。

截止2015年3月31日,本信托计划运行情况如下:

信托计划资产总额: 203,858,791.42元

信托计划收入: 13,458,361.38元 (未含履约保证金)

信托计划支出: 6,496,995.70元

报告期分配收益: 0.00元

累计分配收益: 10,317,724.26元

三、信托计划风险控制情况

- 1、报告期内本信托计划投资运作符合信托计划约定的投资范围和投资限制。
- 2、信托文件中约定的风险控制措施落实情况:
- 1)中泰信托与山东惠民惠泽置业有限公司已于2014年3月28日签订《土地使用权抵押合同》。
- 2)中泰信托已于2014年4月1日办理取得编号为惠他项(2014)第17号、惠他项(2014)第18号、惠他项(2014)第19号及惠他项(2014)第20号的他项权利证书。抵押土地评估价值合计为13,579.16万元。
 - 3) 中泰信托与张宏伟已于 2014 年 3 月 28 日签订《股权质押合同 I》。
 - 4) 中泰信托与夏艺华已于 2014 年 3 月 28 日签订《股权质押合同 II》。
- 5)中泰信托与山东健步食品科技有限公司已于 2013 年 3 月 28 日签订《保证合同 I》。
 - 6) 中泰信托与张宏伟、夏艺华已于 2013 年 3 月 28 日签订《保证合同 II》。
- 7) 中泰信托、天地缘实业、中信银行济南分行已于 2014 年 3 月 28 日签订《信托贷款资金封闭管理合作协议》。

以上风控措施的相关协议及文件已签署及出具,并已办理相关协议的强制执行公证、抵押登记手续。

3、信托计划存续期间内,天地缘实业经营正常,受托人没有发现异常或者 不利于本信托计划的情况。

四、其他事项

本计划成立至今,未发生信托资金运用重大变动情形,未发生涉及诉讼或者 损害信托财产、受益人利益的情形。

特此公告。

财富热线: 4008218788

中泰信托有限责任公司 2015年4月20日

邮编: 200021

地址: 上海市中华路 1600 号黄浦中心大厦 17 楼

网址: www.zhongtaitrust.com